
6,969,600 円
4,851,000 円

441,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
1995

資格者番号

建築設計業務
予定価格

徹明公民館建築工事監理業務委託業務名
岐阜市金宝町４丁目１番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 4年12月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,335,680 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,851,200 円

10

司設計（株）

大建設計（株）

（株）ダイナ建築設計

（株）村山建築設計事務所

（株）サニ－建築設計

創建設計（株）

（株）パトス建築設計室

（株）岡田設計

（株）名康設計

4,410,000

5,000,000

5,500,000

6,000,000

6,470,000

8,480,000

72000290

72000295

72000310

72000321

72000297

72001457

72000293

72001050

72001108

落札

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 1月 5日

非該当



8,250,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2060

資格者番号

測量業務
予定価格

三次元点群測量及び３Ｄ都市モデル精緻化業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 1月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

中央エンジニアリング（株）

朝日航洋（株）岐阜支店

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ジオサ－ビス

（株）朝日土質設計コンサルタント

国際航業（株）岐阜営業所

7,500,000

8,000,000

8,300,000

8,600,000

9,000,000

9,000,000

9,000,000

9,120,000

9,940,000

72000038

72000016

72000848

72001462

72000002

72000005

72001742

72000012

72001562

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 1月18日

750,000 円



10,455,500 円
8,910,000 円

810,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2093

資格者番号

建築設計業務
予定価格

第二・第三・ワークス恵光附属棟建設工事監理業務委託業務名
岐阜市西島町４番２４号業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 1月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,504,020 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,277,400 円

10

（株）山田建築事務所

司設計（株）

（株）ダイナ建築設計

（株）金華建築事務所

（株）デザインボックス

大建設計（株）

（株）葵建築設計事務所

（株）名康設計

（株）歩設計

8,100,000

9,000,000

9,460,000

9,900,000

9,900,000

12,460,000

13,600,000

72000312

72000290

72000310

72000327

72000423

72000295

72000301

72001108

72001127

落札

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 1月25日

非該当



605,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格

2181

資格者番号

測量業務
予定価格

地籍調査成果データ座標補正業務委託（駅北第一調査区）業務名
岐阜市長が指定する地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 5年 2月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

550,000

600,000

650,000

650,000

650,000

700,000

700,000

72000047

72000007

72000005

72000016

72000057

72000002

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 5年 2月22日

55,000 円



2,919,400 円
2,640,000 円

240,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2184

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

振動調査業務委託（水野町線）業務名
岐阜市加納水野町１丁目ほか３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 2月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,327,000 円

10

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）彰事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）中部構造コンサルタント

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

2,400,000

2,500,000

3,300,000

3,350,000

3,500,000

3,650,000

3,700,000

72000020

72001171

72000007

72000056

72000047

72000012

72000057

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 2月22日

非該当
非該当



54,661,900 円
38,247,000 円

内税

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2147

資格者番号

建築設計業務
予定価格

北消防署、消防本部整備工場及び北部防災備蓄倉庫建築工事実施設計業務委託業務名
岐阜市上土居字藤ノ木１９８番１ほか５筆業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 5年 2月27日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室 37,578,477 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

41,981,012 円

10

（株）サニ－建築設計

（株）大幸建築設計事務所

（株）デザインボックス

（株）金華建築事務所

司設計（株）

（株）山田建築事務所

（株）ダイナ建築設計

（株）歩設計

大建設計（株）

（株）向井建築事務所

㈱工設計

創建設計（株）

38,247,000

39,490,000

41,470,000

42,020,000

42,800,000

43,890,000

44,000,000

44,100,000

49,500,000

49,720,000

60,280,000

85,800,000

72000297

72000291

72000423

72000327

72000290

72000312

72000310

72001127

72000295

72000302

72000774

72001457

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月10日

非該当



239,624,000 円
173,800,000 円
15,800,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

04

契約方法

１

落札価格
2124

資格者番号

建設コンサル－廃棄物
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合次期ごみ処理施設整備・運営事業設計施工監理業務委託業務名
羽島市福寿町平方地内業務場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 5年 2月27日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室 155,712,200 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

173,247,836 円

10

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

158,000,000

185,000,000

72001658

72001256

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 5年 3月29日

非該当
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